УправлеНие образования Сямженского муницип€lJIьного района

от 28 мая 2019 года

Об итогах районного конкурса
поделок и ИЗО творчества
кПасхальный сувенир>

Приказ

с.Сямжа
Jф 131 -пр.

в апреле 2019 года Христова прошел районный конкурсподелок и Изо творчества В выставке приняли )п{астие более 200человеК из 8 уrреЖдениЙ щего и дополнительного образован ия. Итогпконкурса подведены по следующим номинациям: <<пасхальный сувенир>, кпасхальнаяоткрытка) в трех возрастных категориях: дети дошкольного возраста, 7-4 классы, 5-8классы, среди семей, коллективов, педагогов. Экспонаты предст€}влены в различнойтехнике исполнения: бумагопластик - ,е, тестопластика, шитье излент, ниткоплетение, поделки из Все работы вьшолнены навысоком художественIIом уровЕе. высказаIIи положительныеотзывы о выставке в целом и отметили массовое }п{астие "буr;;;;;" rr"оu.о.о".ПРИКАЗЫВАЮ:

,*.о1"#тоги
районного конкурса поделок и ИЗО творчества кПасхальньй сренир>

2, Признать победителями и наградить Грамотами УправлеЕия образования:

среди дошкольников:
номинация <<Пасхальная открыткu')

1 местО - КокареВа Никиту, воспитанника МАЩОу смР кЩетский сад JrlЬЗ>,

ош),
- ИГНаТТТеВУ ЕКаТеРИНУ, ВОСПИТанниIry дошкольной группы мБоу смр крежская

2 место - Хлебосолову Марию,
3 место - Кузикова ЯрослаЪа, в >

- Шалегину Валерию,
- Мальцева Тимофея,

Среди учаrцихся 1-4 классов:

Среди }цащихся 5-8 классов:

я МАоУ СМР <Сямженская СШ>
МАоУ СМР кСямженская СШ>

оу Смр ксямженская Сш
оУ СМР <<Сямженская СШ

Ср"ди семейньrх работ:

:#Н*#ffiil:"ЪЖ СВеТЛаНУ Николаевну и марию, воспитанЕицу мБдоу смр

СМР к!етский сад М2>
ямженскЕuI СШ)
МБДОУ СМР к!етский сад JФ1),

. номинация <<Пасхальный сувенир>.

. среди дошкольников:
1 место - Люскову Анастасию, воспитаIIницу МБУ до смР к,.Щом творчествu,),2 место - Прокопьева Егора, воспитанЕика дошкольной группы мБоУ СМР кРежскаяош>.

],

У МБУ ЦО СМР кЩом творчества),
СМР кСямженск€ш CIII)
СМР кЩом творчествФ),

ский PIJK>;

Среди семейпых работ:

i#Н-;#'fi'iУ""* Татьяны ивановны и ульяны, воспитанницы мБдоу смр

Ёfrr'"""*
ольги ВладимироВны и Марии, об1,.rающейся мАоу смр ксямженская

?#ffi""!"fi;;,Т:""О Татьяны Борисовны и софьи, воспитаIIЕицы мд{оу смр

ff;ir*"*
СВеТЛаНЬТ СеРГеевны и Семена, восгIитаIIника мБдоу смр кщетский сад

};i"J."У#Ёrri,'"-."ндровну и Смолякову Таисию, обутаюшryюся МАОУ СМР

iЁЖ;;.i;ffi;:'" ВИКТОРИИ АЛександровЕы и Артема, воспитаIIника мддоу смр

<щетский
"1"ХКrТ"*

ИРИНЫ АЛеКСееВНЫ И Ксении, воспитанницы мБдоу смр

пд.r.*"tТJf,ffl;i"* !ИаНЫ ГеННаДЬеВны и Матвея, воспит€lнЕика мБдоу смр

псr**.rr.IНъТ;;""* Елены Сергеевны И Семена, обУ'rающегося МАоУ СМР

пс"rrо""._**#fi"еВЬЖ
Любовь ВаrrентиFIовны п Илъи, обl^rающегося МАОУ СМР

МБДОУ СМР <!етский сад J\ф1>
ный сундl^rок> МАЩоУ СМР кЩетский сад

З место - коллектив средней группы у|цоУ СМР <[етский сад Jфl),- коллектив младшей группы мдД )у смР <.Щетский
"uд

ЗVпZо

среди педагогов:

та БУК <<Сямженский РЩК>;
МАДОУ СМР <Щетский сад J\b3>

оспитателю группы продленного дня МБОУ

тие в районной выставке, rrодготовку
работ:

елю МАЩОУ СМР кЩетский сад }JЪ3>;
гу дополнительного образования МБУ ,.ЩО

;

воспитатешо МБЩОУ СМР кЩетский сад
-зайцеву Александру Николаевичу, rrителю географии мБоу Смр <режская ош>- Игнашевой Валентине Ивановне, воспитателю дошкольной гр5rппы мБоу смр<Режская ОШ>;
- Игнаттrевой Елене Сергеевне, педагогу дополнительного образования МБу до смрк[ом творчества); ai

лфеевне, воспитателю МАЩОУ СМР <!етский сад J\Ъ2>;

смр Павловне, педагогу дополнительного образования МБУ ЩО
-КУЛеШОВОй ЕЛеНе ВаЛеНТИНОВНе, воспитателю группы продлеЕного дня мБоу смр<!виницкая ОШ>;

- Льrжановой Ирине Александровне, воспитателю дошкольной группы мБоу смркКоробицынская ОШ>,
- Миха;rеВой Светлане НиколаевЕе, восIIитатеJIЮ мБдоУ СМР <Щетский сад J\Ъ1> ;

;"Ж*Н::"JЪ#г."* Юрьевне, rIителю изобразительЕого искусства МАОУ СМР
- Прокопьевой Елене

<Режская ОШ>;
- Пантиной Га_гrине _

кЩвиницкая ОШ>;

Васильевне, r{ителю начzшьньж классов мБоу смр
Михайловне, rrителю .ЕачальньIх классов мБоу смр

-""'"u""НОЙ СВеТЛаНе НИколаевне) восIIитатеJIю мБдоу смр <щетский сад Jrlъl>;- Скороходовой Светлане Сергееur,i uо.rr"тателю мБдоУ СМР кЩетский саД М1>;

4, Настоящий прикiв довести до сведеЕия руководителей образовательЕьжrIреждений Сямженского муниципального района.

начальник У
И.М.Курочкина